II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 3 500,00 zł brutto (słownie:

trzy tysiące pięćset 00/100 złotych) 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium moŜe

być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

[...]

upływem terminu składania ofert a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonywania tzn. Wykazu wykonania jednej

roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie/remoncie sieci wodociągowej lub sieci

kanalizacyjnej o wartości co najmniej 120 000,00 (sto dwadzieścia tysięcy zł brutto) oraz z załączeniem

dowodów dotyczących tej (najwaŜniejszej) roboty, określających, czy robota ta została wykonana w

sposób naleŜyty oraz wskazujących czy została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończona. Zgodnie z paragrafem 1 ust.

[...]

2013, poz.231) Zamawiający określa, Ŝe

obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie oraz złoŜenia poświadczeń dotyczy wykonania

jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie/remoncie sieci wodociągowej lub sieci

kanalizacyjnej o wartości co najmniej 120 000,00 (sto dwadzieścia tysięcy zł brutto) wykonanej w

sposób naleŜyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonej. Zamawiający nie Ŝąda

wskazania w wykazie robót budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienaleŜycie. Ocena

spełnienia warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do